
PŘÍJEM PŘED 

PÍSEMNÝ ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDICÍ KONTROLY 
U PŘÍJMŮ PŘED VZNIKEM NÁROKU 

ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
a vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se zákon o finanční kontrole provádí 

 

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u příjmů před vznikem nároku u operace: 

  

v rozsahu stanoveném zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a § 11 vyhlášky č. 416/2004 Sb., 
kterou se zákon o finanční kontrole provádí. 

Částka Zakázka Datum 
Kontrolu provedl příkazce operace 

(jméno a příjmení, podpis) 

Nedostatky zjištěné 
v průběhu kontroly 

        bez závad / viz příloha*) 

        bez závad / viz příloha*) 

        bez závad / viz příloha*) 

        bez závad / viz příloha*) 

        bez závad / viz příloha*) 

 

Za HS schválil: 

Datum Jméno a příjmení, podpis 

  RNDr. Lenka Bartošková 

Poznámka:      

  

*) Nehodící se škrtněte. 


